
* !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
* !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

Cod Inserzione: 1900049337
Tipo di pubblicazione (rubrica): avvisi e bandi di gara
Tipo Pubblicazione (sottorubrica): altre figure soggettive pubbliche e private
Data Reg. Inserzione: 04-12-2019 16:22
[Redazionale] Numero Inserzione:
Data Pubblicazione:
Numero Gazzetta:
====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
====== Inserzione a pagamento

*

AZIENDA LOMBARDA PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DI BERGAMO-LECCO-SONDRIO

Bando di gara

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Denominazione e indirizzi:

Azienda Lombarda per l'edilizia Residenziale di Bergamo-Lecco-Sondrio, Via

Mazzini 32/A - BERGAMO 24128; tel.: 035259595; E-mail:

ufficio.appalti@aler-bg-lc-so.it; Fax: +39 035251185. Tutta la documentazione

di gara è disponibile sul profilo del committente all'indirizzo

www.aler-bg-lc-so.it.

SEZIONE II: OGGETTO: Denominazione: procedura aperta per l'esecuzione dei

lavori di pronto intervento e manutenzione ordinaria riparativa presso gli

edifici Aler o da essa gestiti, nell'ambito delle U.O.G. di Bergamo e Lecco -

opere da idraulico - (n. 6 lotti). Lotto A - CIG 81182629BA; Lotto B - CIG

8118294424; Lotto C - CIG 8118305D35; Lotto COMUNE - CIG 81183187F1; Lotto

LC1 - CIG 8118341AEB; Lotto LC2- CIG 811835674D. II.1.5) Valore, IVA esclusa:

693 880,10 euro di cui: Lotto A 119.634,50 euro; Lotto B 119.634,50 euro;

Lotto C 119.634,50 euro; Lotto Comune 41.612,00 euro; Lotto LC1 163.327,10;

Lotto LC2 137.037,50 euro. II.2.5) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo

II.2.7) Durata del contratto d' appalto: giorni 730

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO: Condizioni di partecipazione: si rinvia al disciplinare e

documentazione di gara pubblicata su www.sintel.regione.lombardia.it e su

www.aler-bg-lc-so.it

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta. IV.2.2)

Termine per il ricevimento delle offerte: 20/01/2020 ore 9:00.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Reperibili sul disciplinare pubblicato su

mailto:ufficio.appalti@aler-bg-lc-so.it
http://www.aler-bg-lc-so.it
http://www.sintel.regione.lombardia.it
http://www.aler-bg-lc-so.it


* !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
* !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
*
* Cod Inserzione:
* Tipo di pubblicazione (rubrica):
* Tipo Pubblicazione (sottorubrica):
* Data Reg. Inserzione:
* [Redazionale] Numero Inserzione:
* Data Pubblicazione:
* Numero Gazzetta:
* ====== Imposta di bollo assolta in
* ====== Inserzione a pagamento
*

1900049337
avvisi e bandi di gara
altre figure soggettive pubbliche e private 
04-12-2019 16:22

modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

www.sintel.regione.lombardia.it e su www.aler-bg-lc-so.it.

Il direttore generale

Diomira Caterina Ida Cretti

http://www.sintel.regione.lombardia.it
http://www.aler-bg-lc-so.it

